POCCHUNCKASA ®EJTEPAIIUA
KemepoBckasi 00/1acTh
ropoa Mbicku

AavunucTpanusa MbICKOBCKOT0 ropo/iCKoro oKpyra

ITOCTAHOBJ/IEHUE

ot 21.03.2022 Ne398-Hn

OO0 yTBep)XieHNH U3MeHeHHil B MyHHI[UNIA/IbHYI0 TporpaMmMy «O pa3BUTHH
MYHHUIIUNIA/TBHON C/TY)KObI B MBICKOBCKOM TOpoCKoM okpyre Ha 2020-2022 rojbi»,
yTBep)K/IeHHYI0 ITI0CTaHOB/IeHHeM a/[]MUHHMCTPalid MBICKOBCKOr0 ropoJCKOro
okpyra ot 22.10.2019 Ne 1604-Hn1

B cootBetrctBUU O CT. 44 YctaBa MBICKOBCKOTO FOPOZCKOIO OKpyra, pelleHuem
CoBera HapOHbIX [ieryTaToB MbICKOBCKOr0 ropofckoro okpyra ot 29.12.2021 Ne 113-H
«O 6romxere MBICKOBCKOTO TOPOZACKOro OKpyra Ha 2022 roj v Ha TUIAHOBBIN TEpPUOJ
2023 u 2024 rogoB»:

1. YTBepauth WU3MeHeHUs B MYHULMMNAAbHYHO nporpamMmy «O pasBUTHU
MYHUIUTIATBHOW CTy>)KObI B MBICKOBCKOM TopojickoM okpyre Ha 2020-2022 roabi»,
YTBEP)KJEHHYI0 TTOCTAaHOB/IEHWEM aJJMUHUCTPALMM MBICKOBCKOIO TOPOACKOIO OKpyra OT
22.10.2019 Ne 1604-nn (peg. ot 30.11.2020 Ne 1835-Hm, ot 01.04.2021 Ne 439-nn)
COTJIACHO TIPUJIOKEHHUIO.

2. HavanbHWKY OpraHM3aljMOHHOTO OTAe/a aJMUHUCTpaLuu MBICKOBCKOIO
ropojickoro okpyra (MykeuekoBa JI.B.) obecrieunTs:

2.1. omy6yiMKOBaHHe HACTOSIIEr0 MIOCTaHOB/IEHHUS B TOPOZCKOM ra3eTe « MbICKH»;

2.2. obHapo/oBaHue (pa3MellieHre) HACTOSIIero ITOCTaHOBIeHHS Ha O(HIaTbHOM
cauTe aJAMUHMCTpaLMd MBICKOBCKOTO TOPOJCKOrO OKpyra B HMH(OPMAaljMOHHO-
Te/IeKOMMYHUKALIUOHHOU ceTu «IHTepHeT».

3. Hacrosijee nocraHoB/ieHHWe BCTyMaeT B CUIY B JieHb, C/IeJYIOLUN 3a JHEM €ero
ouimanbHOro onyb6/MKoBaHus (0OHapOJOBaHUS).

4. KOHTpPO/b 3a WCIOJHEHUWeM HaCTOSIero TI0CTaHOB/IeHUS BO3JIOKUTb Ha
3amecTuTesI1 TyaBbl MBICKOBCKOIO TOPOJCKOr0 OKpyra IO YIIPaB/IeHHIO anrnapaTom
agmuHuctpanuu boce [1LA.

I'naBa
MBICKOBCKOI'0O TOPOZICKOTO OKPYyTra E.B. Tumodeen



[IpunoxxeHue

K MTOCTAHOBJIEHUIO a[MUHUCTpAaLUU
MBICKOBCKOI'O FOpPOACKOr0 OKpyra
or 21.03.2022 Ne 398-Hn1

V3MeHeHUS] B MyHUIUTIAMBHYIO MiporpaMMy «O pa3BUTHH MYHMIUIATBHON CITY>KOBI B
MBpbICKOBCKOM ropockoM okpyre Ha 2020-2022 rogsi»,
YTBEPKJEHHYI0 MOCTAHOBIEHUEM aJMUHUCTPALMM MBICKOBCKOTO TOPOACKOr0 OKpPyra OT
22.10.2019 Ne 1604-um (pen. ot 30.11.2020 Ne 1835-nm, ot 01.04.2021 Ne 439-1n)

1. Ctpoky 7 Ilacriopta IIporpaMmsbl U3/10KUTb B HOBOU peJlaKLAU:
«

7 OO6BeMbl U KCTOYHUKY (PUHAHCUPOBAHUS Bcero 1o ITporpamme Ha 2020
IIporpammsl - 2022 ropbr — 1303,8 TBIC.
py0seii, B TOM uMcC/ie 10 rojilaMm

peayv3aLyu:

2020 rog — 217,2 ThIC. pyOInIeii;
2021 rog — 510,0 ThIC. pyOsTeii;
2022 ron — 576,6 ThIC. pyOsiei.
B TOM UHC/Ie TI0O MCTOUHUKAM
(hvHaHCHUpOBaHUS:

3a CYyeT CpeJACTB MeCTHOTO
oromkera Ha 2020 - 2022 roabl
— 1303,8 TBIC. PYyOsIEli, B TOM
YKCJ/ie 110 TOJjaM peasu3aliu:
2020 rog — 217,2 TheiC. pybei;
2021 rog — 510,0 ThIC. pyOseii;
2022 ron — 576,6 ThIC. pyOmei.

».

2. Pa3gen 4 TIporpamMbl M3/I0KUTh B HOBOW peJjaKLvu:

« 4. [TepeueHb MPOrpaMMHbBIX MEPOTIPUSITUI

/1 HavmeHoBaHue O6BeM pUHAHCUPOBAHUS, THIC. pyOJIeit W crionnuresns
TPOrpaMMHBIX (McosTHUTEN)
MepOIpPUITUU MPOrpaMMHBIX

MepONpUSTUN
rojia Bcero: | AgMuHuCTpanys

2020 2021 2022 MBICKOBCKOTO
rOpO/ICKOTO OKpyTa
Beerono mporpaiee, | 5175 | 5100 | 5766 | 13038 | ynpannenne cowsammod
o 3dIIHUThI HaceJ/ieHl4

(be,qepanb‘ljlbm OIO/KET, 0,0 0,0 0,0 0,0 M]]-:LIICKOBCKOFO
00/1aCTHOM OIO/IKET 0,0 0,0 0,0 0,0 FOPOJCKOTO oKpyra
MeCTHBIN OFO/KeT 217,2 510,0 576,6 1303,8 | Coger HAPO/IHBIX
BHEOIO/I)KETHBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 | memyraTtoB MBICKOBCKOIG

WCTOYHUKU TOPO/ICKOTO OKpyra




B TOM 4UHcCJIe:

MynunmnasnbsHas
PEBU3MOHHAs KOMMCCHUS

Opranusanus u
MpoBejieHre KOHKYpCa
«Jlyummmii
MYHULIMTATbHBIN

CITy KAl »:

52,4

0,0

0,0

52,4

benepanbHBINA OFOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

06/1aCcTHOH OI0KET

0,0

0,0

0,0

0,0

MeCTHBIN OFO/KeT

52,4

0,0

0,0

52,4

BHeOIO/KeTHbIe
HCTOYHUKU

0,0

0,0

0,0

0,0

H\HHGHLUBUC 1TPdbBJITHYVIT
KAMHHHCTpaﬂ(H';I
MEBICKOBCKOI'O
FOPOJCKOr0 OKpyTra

Ob6yuenue
MYHULIATATBHBIX
CITy)KalMX:
TIOBBILIIEHHE
KBanuUKaluu,
nipodeccroHa bHast
Tiepero/roToBKa,
CeMUHaphI,
OJJHO/IHEBHBIE KyPChI
JU1 MYHULIUTTATbHBIX
CITy>KaLX
MBICKOBCKOr0
rOpO/ICKOT0 OKPYTa,
KYPCBI C TIpUMeHeHneM,
COBPEMEHHBIX METO/IOR
00y4eHUsI: TPEHWUHTH,
KBECTbI, /le/IOBbIe UTPh]
U T.JI.

32,6

154,0

142,7

329,3

denepanbHBIN OIOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

00/1aCTHOM OIO/IKET

0,0

0,0

0,0

0,0

MeCTHBIY OFO/IKeT

32,6

154,0

142,7

329,3

BHEOIO/I)KETHbIE
HCTOUHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

2.1

OOyuenue
MYHULMTATbHBIX
CITy>KalluX
aJMHUHUCTPALUU
MBICKOBCKOTO
rOPO/ICKOTO OKpyTa

32,6

154,0

92,7

279,3

dbenepabHbIN OIOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

00/1acTHOM OHO/KeT

0,0

0,0

0,0

0,0

AIMUHVCTpaLUs
MEBICKOBCKOTO
TOPOZICKOT0 OKPYTa,
YnpasiieHue
COIL[MA/TbHOM 3allUThI
HaceJieHUs
MBICKOBCKOT0O
rOPOJCKOr0 OKpyTra

AMUHMCTpaLus
MBICKOBCKOT0O
FOPOJCKOr0 OKpyTra




MeCTHBIN OIO/KeT 32,6 154,0 92,7 279,3
BHeOIO/KeTHbIE 0.0 0.0 0.0 0.0
WCTOYHUKU
2.2. | Obyuenue
MYHUIUITATBHBIX
CITy>KaluX
¥ TpaB/IeHis 0,0 0,0 50,0 50,0
COLMA/TbHOM 3all[AThI YmnpaeneHue
Hace/IeHUs COLMa/IbHOM 3alllAThI
MEICKOBCKOT'O HaceJIeHUsI
TOPO/ICKOTO OKpyTa MEICKOBCKOTO
deneparbHBIN OIOHKET 0,0 0,0 0,0 0,0 TOPOZICKOT0 OKpyra
00/1acTHOM OIO/KeT 0,0 0,0 0,0 0,0
MeCTHBIN OHO/KeT 0,0 0,0 50,0 50,0
BHEOIIPKeTHbIe 0.0 0.0 0.0 0.0
WCTOYHUKU
3. | Jucnancepusauuys AJIMUHUCTpaLys
MYHULIATIATBHBIX MEBICKOBCKOT'O
C/Ty>KallX U JIULI, rOpO/ICKOTO OKPYTa,
3aMeIaroIInX 64.8 161,0 276,6 502,4 CoBeT HapO/IHBIX
MYyHULIUTIAIbHbIE JlenyTaToB
JIOJDKHOCTH MEBICKOBCKOT'O
MBEBICKOBCKOT'O rOpO/ICKOTO OKPYTa,
TOPO/ICKOTO OKpyTa MyHuLMIanbHast
deneparbHBIN OIOHKET 0,0 0,0 0,0 0,0 peBU3UOHHAs
06/1acTHOM OIO/KeT 0,0 0,0 0,0 0,0 KOMUCCHS],
MEeCTHBIN BIOfKeT 64,8 161,0 276,6 502,4 | YmpasieHue
BHEOI/KeTHbIE COLMA/IbHOM 3all[AThI
UCTOYHUKU 0,0 0,0 0,0 0,0 HMaCEHeHHH
BICKOBCKOI'O
rOpO/ICKOTO OKpyTa
3.1 | AucrnaHcepusanus
MYHULIUIATBHBIX
CITy>Kal[UX
aMAHUCTpaLU 0,0 140,0 152,4 292,4
MEBICKOBCKOI'0O AZMHHUCTp AL
FOPOACKOTO OxpyTa MBICKOBCKOTO
deneparbHBIN OIOHKET 0,0 0,0 0,0 0,0 TOPOACKOTO OKpyTa
ob/1acTHOM OIO/KeT 0,0 0,0 0,0 0,0
MeCTHBIN OFO/PKeT 0,0 140,0 152,4 2924
BHEOIKeTHbIE 0.0 0.0 0.0 0.0
WCTOYHUKHU
3.2 | Jucnancepusanuys
MYHULIATIATBHBIX
crykaupx Cosera 24,8 21,0 24,7 70,5 | CoBeT Hapo/HBIX
HapOZHBIX /IeTyTaTOB
MEICKOBCKOI'O AETyTaTos
MBICKOBCKOI'O
TOPO/ICKOTO OKpyTa
deneparbHbBIN OIOHKET 0,0 0,0 0,0 0,0 FOPOACKOTo OKpyra
06/1acTHOM OIO/KeT 0,0 0,0 0,0 0,0
MeCTHBIN OFOZPKeT 24,8 21,0 24,7 70,5




BHEOIO/I)KETHBIE
WCTOUHHKH

0,0 0,0 0,0 0,0
3.3 | AucrniaHcepusanus
MYHULIUIATBHBIX
CAyRamux: - 0,0 0,0 6,3 6,3
MyHuLmMnaabHON
PEeBH3UOHHOMN
KOMUCCHIL MyHuLmnanbHas
denepanbHbIN OIOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0 PEBUSMOHHAA KOMHCCHA
00/1aCTHOM O0/IKEeT 0,0 0,0 0,0 0,0
MECTHBIN OIOJDKeT 0,0 0,0 6,3 6,3
BHEOIO/)KETHBIE 0.0 0.0 0.0 0.0
WCTOYHHUKHU
3.4. | Aucrniancepusanus
MYHULIATIATbHBIX
CITy>KalUX
¥ TIpaB/IeHus 40,0 0,0 58,9 98,9
COILIMa/IbHOU 3allJUThI YnpassieHue
HaceleHusd COLMA/IbHOM 3all[AThI
MBICKOBCKOTO HacejleHUsI
rOpOJICKOTO OKpyTa MBEBICKOBCKOT'O
denepabHBIN OI0KET 0,0 0,0 0,0 0,0 rOpO/ICKOT0 OKpyTa
00/1aCTHOM OrO/IKEeT 0,0 0,0 0,0 0,0
MEeCTHBIN OFO/PKeT 40,0 0,0 58,9 98,9
BHEOIO/I)KETHbIE 0.0 0.0 0.0 0.0
WCTOYHUKHU
3.5 | ducrniaHcepusanus
MYHULIATIATBHBIX PUHAHCOBOE
CITy>KaluX
PHHAHCOBOTO 0,0 0,0 34,3 34,3 |YlPaBienue
MEBICKOBCKOr0O
YTIpaB/ICHHA rOpO/ICKOTO OKpyTa
MEICKOBCKOI'O
TOPO/ICKOTO OKpyTa
benepanbHBIN OFOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0
00/1aCTHOM OIO/IKET 0,0 0,0 0,0 0,0
MeCTHBIN OFO7PKeT 0,0 0,0 34,3 34,3
BHEOIO/KEeTHBIE 0.0 0.0 0.0 0.0
WCTOYHUKHU
4. Pacimpenue BuioB 67,4 195,0 157,3 419,7 | AgMuHHCTpaLUs
TOOLPeHUH U MBICKOBCKOI0
Harpax/jeHui rOpO/ICKOTO OKpYTa,
MYHULIUITATBHBIX YnpaeneHue
CTy Kalux COLMa/IbHOM 3all[AThI
MBICKOBCKOTO HacejIeHUs1
rOpO/ICKOTO OKpyTa: MBEBICKOBCKOTO
ripeMust 3a TOPO/ICKOTO OKPYTa,
TMPO/IOJKUTETbHOCTh CoBeT HapO/HbIX
3aMelteHust JleryTaToB
JOJDKHOCTH MBICKOBCKOTO

MYHULIATIAIbHOU

rOpPO/ICKOr0 OKpYTa,




CITY>KOBI

denepanbHBIN OFOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

06/1acTHOM BIO/KEeT

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIA OFO/KET

67,4

195,0

157,3

419,7

BHEOIO/KEeTHbIE
HMCTOYHUKU

0,0

0,0

0,0

0,0

duHaHCOBOE
yIipaBJieHUe
MBICKOBCKOI'O
rOPOJCKOr0 OKpyTra

4.1.

Pacivipenvie Bui0B
MOOLPEeHUHN U
Harpak/jeHui
MYHULUTATbHBIX
CITy>Kalmx
aZIMUHUCTPALIUU
MBICKOBCKOT'O
TOpPOJZICKOr'0 OKpyra

52,4

52,5

74,9

179,8

benepanbHBIN OFOIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

06/1aCcTHOH O10/KeT

0,0

0,0

0,0

0,0

MeCTHBIN OFO7PKeT

52,4

52,5

74,9

179,8

BHEOIO/KEeTHbIE
HMCTOYHUKHU

0,0

0,0

0,0

0,0

ApnmuHuCTpaLus
MBICKOBCKOT0O
TOPOJCKOr0 OKpyra

4.2.

Pacimpenue BuzioB
TOOoILpeHuH 1
Harpax/leHum1
MYHULIATIAIbHBIX
CITy Kalmx
Ynpasnenus
COLIManbHOM 3alUThI
HaceJIeHusI
MBICKOBCKOI0
TOpPOJCKOr0 OKpyra

15,0

142,5

44,9

202,4

denepabHbIN OI0KET

0,0

0,0

0,0

0,0

00/1aCcTHOM OIO/IKeT

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIM OFO/KET

15,0

142,5

44,9

202,4

BHEOIO/)KeTHBIE
WCTOUYHUKHU

0,0

0,0

0,0

0,0

YmipaBnenue
COLMa/IbHOM 3all[AThI
HaceneHust
MBICKOBCKOT'0O
rOpPO/ICKOT0 OKpyTra

4.3.

Pacivipenue Buz0B
TOOLLpeHuN 1
Harpax/ieHum1
MYHULUITIAIbHBIX
cnyxawmx CoBera
HapO/JHBIX [Ie[yTaTOB
MBICKOBCKOI0
TOpPOJZICKOr0 OKpyra

0,0

0,0

0,0

0,0

denepabHbIN OI0HKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0b/1acTHOM OrO/KeT

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIM OFO/IKET

0,0

0,0

0,0

0,0

CoBeT HapO/HbIX
JleryTaToB
MBICKOBCKOTO
rOpPO/ZICKOT0 OKpyra

4.4.

Pacimpenue BuzioB
TMOOLLpeHUH 1
HarpaxJeHuun
MYHULIATIATBHBIX
CITy>Kalux
PUHAHCOBOIO

0,0

0,0

37,5

37,5

durHaHCOBOE
yIipaBJieHUe
MBICKOBCKOI'O
rOPOJCKOr0 OKpyTra




yIIpaBJIeHUs
MEICKOBCKOTO
rOPOJCKOT0 OKpyTra

»
3. Pa3zpnen 5 [IporpaMmbl U3/10)KUTh B HOBOU pe/IaKLIUU:
«5. PecypcHoe obecrieuenue I[Tporpammbi

O6mmii 06BeM cpefCcTB, HeOOXOAMMBIX Ha peanu3aiuio [Tporpammbr Ha 2020 -
2022 roppl, coctaisieT 1303,8 Thic. pyOsieid, B TOM YMC/ie TI0 TO/laM peaTu3aliiu:

2020 rop — 217,2 ThIC. pyOreif;

2021 rog — 510,0 ThIC. pyOsteii;

2022 rog — 576,6 ThIC. pyOsIei.

B TOM YHCJIe TI0 NUCTOUHUKaM (PrHAaHCHUPOBAHUS:

3a cueT cpeicTB MecTHOro Oromketa Ha 2020 - 2022 roger — 1303,8 pybiieii, B ToM
YICJie TI0 TOZlaM pean3ariii:

2020 rox — 217,2 ThIC. pyOeii;

2021 rox — 510,0 ThIC. py6eii;

2022 rox — 576,6 ThIC. pyOsIet.

duHaHcupoBaHue [IporpamMMbl OCYIECTB/ISIETCS B TpefienaxX BbI[eeHHBIX U3
Oro/pKeTa TOPO/ICKOTO OKpYTa CPe/ICTB Ha COOTBETCTBYIOIIUM IO/ ».

3amecTuTe b rj1aBbl MBICKOBCKOTO TOPOJICKOT0 OKpyra
I10 YIIpaBJ/ICHHUIO arrapaToM aJMUHUCTpaLUU H.A. bocc
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	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
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	за счет средств местного бюджета на 2020 - 2022 годы – 1303,8 рублей, в том числе по годам реализации:
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